המזכירות תשלח העתק החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב שלוש שיחות טלפון, וכן הנפקה או הכנסה של ציוד ראשוני, על-פי נהליו.

המשיב יובא באמצעות שב"ס לבדיקה הפסיכיאטרית וזאת בתיאום עם לשכת הפסיכיאטר המחוזי.

המשיב ייעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י' בכסלו התשע"ו, 22/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

בא-כוח המשיב:

לגבי התיק העיקרי - הקראתי למשיב את כתב האישום, הסברתי לו את תוכנו, אך אינני יכול להצהיר כי הוא הבינו. אנו
רואים בישיבת היום תחילת משפטו של המשיב, ונבקש לבטל את דיון ההקראה שנקבע ליום 2.12.15 בפני מותב זה.

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 2.12.15, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, י' בכסלו התשע"ו, 22/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה